宁交安〔2020〕729号

关于印发《南京市轨道运营突发事件
公交接驳应急预案》的通知
市交通运输综合行政执法局，江北新区建交局、各区交通运输局，市地铁运营公司，各公交企业、机场线路客运企业：
根据我市轨道交通和客运行业发展变化，结合行业监管机构改革调整，我局于近期对2019年9月发布的《南京市轨道运营突发事件公交接驳应急预案》进行了修订完善，现印发给你们，请认真遵照执行。
附件：南京市轨道运营突发事件公交接驳应急预案
南京市交通运输局

	  南京市交通运输局办公室                 2020年11月11日印发

2020年11月11日
南京市交通运输局文件

  — 2 —